
Značka BA-20-2132 Nabídka služeb pro

Základní škola Nový Bor, příspěvková organizace
Mgr.Brychová Martina

Náměstí Míru 128
 Nový Bor

email: brychova@zsnamesti.cz
phone: 

Dne pá 11.9.20 - ne 13.9.20
38 osob

Základní škola Nový Bor, příspnázev akce:

Zodpovědná osoba: 

Druh platby:

Lenka Koubkova

Fakturace

| 1 / 3 || 02.09.2020 | Lenka Koubkova |



Základní škola Nový Bor, přísp

Ubytování

CELKEM S DPHCena BEZ DPHCena za pokoj

x Comfort room / 219 74 10011.09.2020 - 13.09.2020

CELKEM UBYTOVÁNÍ: 74 10067 364
Celkem pokojů:

Celkem osob: 38

Služby
CELKEM S DPHCena BEZ DPHCenaPočet

pá 11.9.2020
 14:00 - 16:00   PŘÍJEZD A CHECK-IN
 4 20016:00 - 18:00    x MASÁŽE = dle rozpisu (cena předběžná) prvních osm

masáží u 2 masérů / ostatní volný program
 18:30 - 20:00   VEČEŘE  + možnost následné posezení / volný individuální

program účastníků

so 12.9.2020
 07:30 - 10:00   Snídaně pro všechny
 15 75009:00 - 15:00    x MASÁŽE = dle rozpisu (cena předběžná) = kalkulováno

s 1/2 hodinovou masáží pro každého účastníka v průběhu pátku a soboty
 21 00015:30 - 17:00   1 x ODPOLEDNÍ KÁVA s MUDr.Radimem Uzlem
 3 80017:15 - 18:15    x PROHLÍDKA ZÁMKU s ochutnávkou čokolády (1.skupina) 
 3 80017:30 - 18:30    x PROHLÍDKA ZÁMKU s ochutnávkou čokolády (2.skupina)
 18:30 - 20:00   VEČEŘE + následné posezení / volný individuální program

ne 13.9.2020
 07:30 - 10:00   Snídaně pro všechny
 09:30 - 10:00   CHECK-OUT / ODJEZD

Služby celkem: 48 55040 124

Strava
CELKEM S DPHCena BEZ DPHCenaPočet

pá 11.9.2020
9 50018:30 - 20:00 VEČEŘE = servírované dvouchodové menu - výběr

BASIC GROUP LUNCH MENU I.

so 12.9.2020
07:30 - 10:00 SNÍDANĚ bufetová (zahrnuta v ceně ubytování)

8 93012:30 - 14:00 OBĚD = servírované dvouchodové menu - výběr
BASIC GROUP LUNCH MENU VI.

5 70015:30 - 17:00 ODPOLEDNÍ KÁVA + ZÁKUSEK (libovovlná káva +
zámecký závin se šlehačkou)

8 93018:40 - 20:00 VEČEŘE = servírované dvouchodové večeře - výběr
BASIC GROUP LUNCH MENU IV.

ne 13.9.2020
07:30 - 10:00 SNÍDANĚ bufetová (zahrnuta v ceně ubytování)

Strava celkem: 33 06028 748

| 2 / 3 || 02.09.2020 | Lenka Koubkova |



Základní škola Nový Bor, přísp

Pronájem prostor
Technika

Cenová rekapitulace

Strava 33 060

Cena celkem včetně DPH: 155 710

Ubytování 74 100
Služby 48 550

67 364
40 124

28 748

Cena bez DPH Cena s DPH

Cena celkem bez DPH: 136 236
Záloha: 50 000,00

Uhrazená záloha: 50 000,00

PL
A

TE
B

N
Í P

O
D

M
ÍN

K
Y Doplatek bude zúčtovaný v konečné faktuře na základě vyúčtování, ve kterém budou zohledněny veškeré přiobjednané služby,

konzumace na místě a případné stornopoplatky, se splatností 7 dní. Služby budou na konečné faktuře uvedeny v skladbě, která
odpovídá cenové rekapitulaci, a příslušným sazbám DPH.

A) STORNO PODMÍNKY PŘI ZRUŠENÍ CELÉ AKCE PO ODSOUHLASENÍ NABÍDKY
Pokud dojde k celkovému zrušení akce po jejím potvrzení, Zámek Loučeň bude uplatňovat storno poplatky za ušlý zisk následovně:
více jak 30 dní před akcí
od 29 do 10 dní před akcí
od 10 do 0 dní před akcí

bez storno poplatků
30% storno poplatek z celkové částky
100% storno poplatek z celkové částky

B) STORNO PODMÍNKY PŘI ZMĚNĚ DÍLČÍCH PARAMETRŮ AKCE – počet pokojů, počet osob
Dojde-li ke změně dílčích parametrů akce po jejím potvrzení, Zámek Loučeň bude uplatňovat storno poplatky za ušlý zisk následovně:
UBYTOVÁNÍ
od 29 do 10 dní před akcí – snížení počtu hostů o max. 20 %

bez storno poplatků
od 29 do 10 dní před akcí – snížení počtu hostů o více než 20 % 50% storno poplatek z ceny pokojů nad 20 % objemu
od 10 do 3 dnů před akcí – snížení počtu hostů o max. 10 %

bez storno poplatků

od 10 do 3 dnů před akcí – snížení počtu hostů o více než 10 % 50% storno poplatek z ceny pokojů nad 10 % objemu
od 2 do 0 dnů před akcí 100 % z částky za ubytování za nevyužité pokoje
STRAVOVÁNÍ
do 4 dnů před akcí – snížení počtu hostů bez storno poplatků
od 3 do 1 dne – snížení počtu hostů o více než 20 % 50% storno poplatek z ceny objednané stravy
méně než 24 hodin před akcí 100% storno poplatek z ceny objednané stravy

| 3 / 3 || 02.09.2020 | Lenka Koubkova |


